PORTARIA Nº 008/2024
DE 02 de maio de 2024

ASSUNTO: REDESIGNAÇÃO DE
COMISSÃO DE MONITORAMENTO

MARCELO DE SOUZA PECCHIO, Presidente
do CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale
do Paranapanema, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias e;

RESOLVE:

Art. 1º - Redesignar a COMISÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO, no âmbito do CIVAP
e de seus entes consorciados, destinada a monitorar e avaliar as parcerias celebradas com
Organizações da Sociedade civil, para acompanhamento de finalidades de interesse público e
recíproco, nos termos da Lei Federal nº 13.019/2014 e alterações, composta pelos seguintes
membros:

 Vandeir José Figueiredo – Gerente de Projetos
 Celia Aparecida Peres – Gerente de Projetos
 Leonardo Henrique de Oliveira – Controlador Interno

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição, revogadas as disposições em
contrário.

Assis, 02 de maio de 2024.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO
PRESIDENTE DO CIVAP E PREFEITO DE QUATÁ

Publicada no quadro de avisos do CIVAP na data supra.

IDA FRANZOSO DE SOUZA
DIRETORA EXECUTIVA DO CIVAP